
Uchwała Nr 1262/2008 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  15 października 2008 r. 
 
 

w sprawie wysokości opłaty za naukę w systemie wieczorowym w Nauczycielskim 
Kolegium Języków Obcych w Sandomierzu na rok akademicki 2008/2009 dla osoby nie 
będącej obywatelem polskim.  
 
         

Na podstawie § 3 i 4 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 4 
października 2001 r. w sprawie przyjmowania osób niebędacych obywatelami polskimi  
do publicznych przedszkoli, szkół, zakładów kształcenia nauczycieli i placówek ( DZ. U. z 
2001 r. Nr 131, poz.1458 ) uchwala się co następuje:  

 
§ 1. 

 
W Nauczycielskim Kolegium Języków Obcych  w Sandomierzu na rok akademicki 
2008/2009 ustala się  opłatę za naukę w systemie wieczorowym dla słuchacza niebędącego 
obywatelem polskim w wysokości 1500 euro. 
 

 
§ 2. 

Dla słuchacza, o którym  mowa we wniosku Dyrektora NKJO w Sandomierzu z dnia 06 
października 2008 r.,znak NKJO. 0.070/44/08, znajdującego się w ocenie Dyrektora 
Kolegium w specyficznej sytuacji obniŜa się opłatę za naukę do wysokości 1700 zł. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych  
w Sandomierzu. 
 

 
              § 4. 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 

       

 
 

 Marszałek Województwa  
 
 

Adam Jarubas 
 
 

 
 


